АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29.09.2016                       1457
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствие поступившим протестом Холмской городской прокуратуры от 06.09.2016г. № 23п/14-80в-2015 руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрация муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.07.2016г. № 930 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Холмский городской округ»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»
А.М. Сухомесов
image1.png